油机托架整改 25327000000474375805 数电发票（普通发票) 交通费 11.70 11.70 

油机托架整改 25447000000455297843 数电发票（普通发票) 交通费 9.49 9.49 

油机托架整改 25352000000052048663 数电发票（普通发票) 交通费 31.90 31.90 

油机托架整改 25317000000933045576 数电发票（普通发票) 交通费 12.23 12.23 

油机托架整改 25127000000160243272 数电发票（普通发票) 交通费 10.29 10.29 

金额大写： 壹仟捌佰伍拾伍元肆角肆分 1855.44